
ZP.271.1.2023      Starogard Gd., dn. 02.02.2023 r. 

Dot.: „Budowa infrastruktury społecznej na terenie dawnych PPGR w miejscowości 

Jabłowo, Gmina Starogard Gdański” 

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść 

zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1. 

Czy wykonanie ogrodzenia I Etapu jest elementem przedmiotu zamówienia? Jeżeli tak proszę 

wskazać zakres. 

Odpowiedź: 

Ogrodzenie nie jest przedmiotem zamówienia 

Pytanie nr 2. 

Czy wykonanie złącza kablowego ( ENERGA ) dla planowanej inwestycji jest elementem 

przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: 

W zakresie inwestycji jest wykonanie skrzynki rozdzielczej i podpięcie się do złącza kablowego 

które pozostaje w gestii ENERGA 

Pytanie nr 3. 

Czy zgodnie z punktem 1.2.1 PFU plac zabaw jest elementem przedmiotu zamówienia w I 

Etapie? 

Odpowiedź: 

Plac zabaw nie jest przedmiotem zamówienia 

Pytanie nr 4. 

Czy zgodnie z punktem 3.4.1 PFU przedmiotem zamówienia w I Etapie jest wykonanie dwóch 

źródeł ciepłą: kocioł na paliwo stałe i alternatywne pompa ciepła wraz z instalacją 

fotowoltaiczną? 

Odpowiedź: 

Przedmiotem zamówienia jest tylko pompa ciepła wraz z fotowoltaiką 
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